
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka * ± 1716 † 29.3.1739

děti * 18.4.1736 † ?? manžel/ka

* 12.5.1738 † ??

* † 

2.manželka * ± 1693 † 3.3.1743

 * †

* † 

* †

* †

* †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE

záznam o úmrtí druhé manželky. Ani Jiříkovo úmrtí nenalezeno v matrikách farnosti.

sňatek mimo farnost ± 1740

??

jméno

Kvůli dětem uzavřel asi druhý sňatek s o 16 let starší manželkou. Sňatek  mimo farnost. Nalezen pouze

Osud nejstaršího Janova syna se ze záznamů jeví jako tragický. Prvá manželka pocházela z Lutopecen.

sňatek 24.10.1735 Medlovice

BARBORA→??

25.4.1709 Stříbrnice

JAN NÁPLAVA

IGNÁC

KATEŘINA

JIŘÍK NÁPLAVA

nedoložen ani případné sňatky, potomstvo či úmrtí. Manželka mu po 3 a půl letém soužití zemřela.

viz. otec Bartoloměj Melichárek z Lutopecen. Narodili se jim 2 děti. Jejich další osud však v matrikách  fary

DALŠÍ INFORMACE

ALŽBĚTA→PŠENICOVÁ

ANNA→MELICHÁRKOVÁ






